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Внесено зміни відповідно до рішення виконавчого комітету від 27.10.2023 №1310
Додаток

Перелік товарно-матеріальних цінностей, які передаються 
на баланс …
	№

п/п
	Інвентарний номер
	Назва
	Кіль-кість
	Одиниці виміру
	Ціна, грн.
	Вартість, грн.

	1
	151100013
	горох жовтий ваговий
	1500
	кг
	15,00
	22500,00

	2
	151100004
	крупа гречана вагова
	4200
	кг
	53,00
	222600,00

	3
	151100007
	рис круглий ваговий
	7900
	кг
	47,00
	371300,00

	4
	151100006
	пшоно вагове
	4800
	кг
	20,00
	96000,00


Міський голова                                                                         Сергій НАДАЛ
